Fra: Knoff, Randi Vartdal <randi.vartdal.knoff@bergenclinics.no>

Sendt: mandag 16. januar 2017 15.07

Til: 'lena.sanden@hfk.no'; 'Hege.Ommedal@hfk.no'; 'havard.styve@hfk.no';
'Arild.Een@hfk.no'; 'arnode@hfk.no'; 'marianne.svaeren@hfk.no';
'inger.anita.rolfsnes@hfk.no'; 'grerye@hfk.no'; 'asebot@hfk.no’;
'‘thomas.fjellestad@hfk.no'; 'oyvind.bjorkevoll@hfk.no';
'Linda.Tysnes@hfk.no'; 'eva.neteland@hfk.no'; 'Jan.Erik.Espelid@hfk.no';
'Hege.reksten@hfk.no'; 'baste.bruaroy@hfk.no’;
'stian.hofslett.thowsen@hfk.no'; 'annrok@hfk.no'; 'hilhod@hfk.no';
'berit.karin.nilssen@hfk.no'; 'hilde.forre@hfk.no'; 'kerkar@hfk.no'; Jahn
Olav Nordheim; Helge Kvam; 'maren-espedal.miille@jondal.kommune.no’;
'reidun.kjosas@kvam.kommune.no'; Bettina Bgdtker Nordahl; Jo
Temmerbakke; 'injo@askoy.kommune.no'; Lillian Mjelde @stervold; Ove
Magne Straume; Alf Magnar Strand; 'jon.e.egeland@sund.kommune.no’;
'stian.olderkjaer@bomlo.kommune.no’; 'gry.hege.gronningen@hfk.no'

Kopi: Johannessen, Vibeke; Iversen, Erik; Jens Harald Garden
(Jens.Harald.Garden@hfk.no); Venke.Barrikmo@hfk.no; Kathrin Jakobsen
(Kathrin.Jakobsen@hfk.no); 'liv.ronning@hfk.no’;
'asbjorn.maeland@hfk.no’; 'ingbak@hfk.no'; 'marianne.lovskar@hfk.no';
'bjorn.brekkan@hfk.no'; 'Inger-lise.thorstensen@hfk.no';
'tore.tveit@hfk.no'; 'annrok@hfk.no'; 'rune.dolvik@hfk.no';
'magnus.vaktskjold@hfk.no'; Jahn Olav Nordheim;
‘ragvald.joakimsen@jondal.kommune.no'; 'asso@kvam.kommune.no';
Bettina Bgdtker Nordahl; Lillian Mjelde @stervold; Ann Kristin Bolstad;
'leif.helge.engelsen@hfk.no'; 'kerkar@hfk.no'; 'Jan.Kare.Greve@hfk.no';
runlan@oygarden.kommune.no'

Emne: Informasjonsmgte om Ungdataundersgkinga Ung i Hordland 2017

Mottak av denne e-posten stadfestar pamelding til Ungdataundersgkinga «Ung i Hordaland 2017».

Det vert med dette invitert til informasjonsmgte om gjennomfgring av Ungdataundersgkinga.

Megtet er, i hovudsak, eit informasjonsmgte til dei som skal vere koordinatorar i kommunen eller
kontaktperson pa dei vidaregaande skulane,

dvs dei som skal ha ansvar for den praktiske gjennomfgringa i kommunen eller pa kvar einskild skule.

Dato: 25.januar kl 12:00 —15:30
Stad: Hordaland Fylkeskommune, mgterom Vestland, 1.etg (til venstre rett innanfor
hovedinngangen).

Pa mgtet vil det bli gitt informasjon om Ungdata generelt, samarbeidet og ansvarsfordelinga mellom
KoRus, NOVA (Velferdsforskingsinstituttet) og kommunene/Fylkeskommunen, om spgrjeskjemaet,
koordinator/kontaktperson sitt ansvar, praktisk giennomfgring pa kvar skule, informasjonsskriv til
skulen og leerarar, informasjonsskriv til fgresette og elevar, m.m.

Viktig informasjon.
Til mgtet ma koordinatorane fra kommunane og kontaktpersonane ved dei vidaregaande skulane ta
med;
1. oversikt over elevtal pa sine respektive skular, fordelt pa kvart klassetrinn (tal pa alle elevar
som skal delta i undersgkinga)
2. kva malform kommunen/skulen gnskjer a ha skjemaet pa



3. kven ansvarleg person skal std som underskrivar pa kontraktsbrevet mellom
kommunen/fylkeskommunen, NOVA og KoRus vest Bergen (denne personen vil og sta pa dei
ulike informasjonsskriva som vert sendt ut i samband med undersgkinga; til skulane, til
f@resette osv).

Desse opplysningane er viktige av di dei ma inn til NOVA sa raskt som mogleg etter mgtet.

Gi beskjed til underteikna om du som representant for ein kommune/vidaregaande skule, ikkje kan
mgte. Send da informasjonen om elevtal, malform og namn pa underskrivar samtidig eller i ein eigen
e-post.

Venleg helsing

Randi Vartdal Knoff

Spesialkonsulent | Kompetansesenter Rus — region vest Bergen (KoRus vest Bergen)

Stiftelsen Bergensklinikkene [ Vestre Torggate 11 |5015 Bergen

Telefon: 55 90 86 32 | E-post randi.vartdal knoff@bergensklinikkene.no | www.korusbergen.no

2

BEGINSELINETNE . . . )
S by | Helsedirektoratet finansierer kompetansesenteret si verksemd



mailto:randi.vartdal.knoff@bergensklinikkene.no
http://www.korusbergen.no/

